

HealthInvest Partners är ett bankoberoende fondbolag och vi söker nu en duktig medarbetare med höga ambitioner. Du kommer att ha en central roll i fondbolaget genom att bidra som junior analytiker i fondförvaltning men också genom att assistera VD och backoffice med en del administrativa uppgifter kopplade till fondbolaget och förvaltningen. Vi söker en person med ett mycket stort aktieintresse.

Arbetsuppgifter som junioranalytiker

Utarbeta finansiella modeller som underlag för aktieinvesteringar

Läsa finansiella rapporter och sammanställa information om ett specifikt företag

Arbeta med analyser av läkemedel och läkemedelskandidater inom ett visst terapiområde

Genomföra intervjuer med läkare och andra experter

Bidra med material till presentationer för externa investerare

Exempel på arbetsuppgifter inom Administrationen

Avstämning gällande fondernas värdepappersaffärer, corporate actions och andra affärshändelser

Dubbelkontroll av fondernas NAV

Assistans vid penningtvättkontroll, intern och extern revision

Myndighetsrapportering och kontakt med depåbank

Utbildning/erfarenhet

Du har ett stort aktieintresse och är väl förtrogen med aktierelaterade begrepp.

Du är sannolikt ekonom och det är positivt om du också har en medicinsk eller naturvetenskaplig utbildning. Du har åtminstone två års relevant arbetserfarenhet. Tidigare backofficearbete är ett plus.

Du är mycket noggrann, ansvarstagande och vågar ta egna initiativ. Du är positivt lagd har stor förståelse för att Din attityd mot externa kontakter är viktig. Du är datorvan samt har mycket goda kunskaper i Excel och Powerpoint.

Du behärskar svenska och engelska väl i såväl tal som skrift.

Lönevillkor

Vi erbjuder en konkurrenskraftig lön och en centralt belägen arbetsplats i Stockholm. Du kommer att arbeta tillsammans med kollegor som är drivande, positiva och engagerade samtidigt som du får utrymme för din egen personliga utveckling.

Kontaktperson för tjänsten är Markus Wistrand, VD. Skriftlig ansökan skickas senast 7 juni till markus.wistrand@healthinvest.se. Frågor kring tjänsten kan ställas på mail eller telefon 08-440 38 32.